BIiRIM/BOLUM : TEKNIK BILIMLER MESLEK YUKSEKOKULU
CALISAN SAYISI: 88

SONDURME EKIiBI
Slilga SIRALAMA ADI SOYADI KURUM MAIL iRTIBAT TEL
1) |1. ASIL Ogr. Gor. Ali Kose alikose@gazi.edu.tr 0312 354 84 01
1.YEDEK | Ogr. Gor. Dr. Mustafa Egin m.egin@gazi.edu.tr 0312 354 84 01
2) |2.ASIL Halil Karakaya halil.karakaya@gazi.edu.tr |0312 354 84 01
2. YEDEK |Osman Uce osman.uce@gazi.edu.tr 0312 354 84 01
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BIiRIM/BOLUM : TEKNIK BILIMLER MESLEK YUKSEKOKULU

CALISAN SAYISI: 88
KURTARMA EKIBI
Slilga SIRALAMA ADI SOYADI KURUM MAIL iRTIBAT TEL
1) [1. ASIL Ogr. Gor. Ugur Sansal ugursansal@gazi.edu.tr 0312 354 84 01
1L.YEDEK | Ogr. Gor. Dr. Mehmet Serkan |\ i) irim@gazi.edu.tr 0312 354 84 01
Yildirmm
2) | 2. ASIL Mehmet Goksen mehmet.goksen@gazi.edu.tr | 0312 354 84 01
2. YEDEK Murat Aksu ibrahim.aksu@gazi.edu.tr 0312 354 84 01
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BIiRIM/BOLUM : TEKNIK BILIMLER MESLEK YUKSEKOKULU

CALISAN SAYISI: 88

KORUMA EKIBI
Slilga SIRALAMA ADI SOYADI KURUM MAIL iRTIBAT TEL
1) |1. ASIL Ogr. Gor. Dr. Suat Ayan suatayan@gazi.edu.tr 0312 354 84 01
1.YEDEK | Ogr. Gor. Dr. Emre Ayhan ayhanemre@gazi.edu.tr 0312 354 84 01
2) | 2. ASIL Yal¢in Canpolat yalcin.canpolat@gazi.edu.tr 0312 354 84 01
2. YEDEK | Ogiin Demir ogundemir28@hotmail.com  |0312 354 84 01
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BIiRIM/BOLUM : TEKNIK BILIMLER MESLEK YUKSEKOKULU

CALISAN SAYISI: 88

ILKYARDIM EKIBI
Slilga SIRALAMA ADI SOYADI KURUM MAIL iRTIBAT TEL
1) |1. ASIL Dog¢. Dr. Bekir Sitki Cevrimli | cevrimli@gazi.edu.tr 0312 354 84 01
2) |2. ASIL Dog. Dr. Giilsen Taskin gulsentaskin@gazi.edu.tr 0312 354 84 01
3) |3. ASIL Ogr. Gor. Fadim AKCA fakca@gazi.edu.tr 0312 354 84 01
4) | 4. ASIL Engin Kosger engin.kosger@gazi.edu.tr 0312 354 84 01
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